

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาโสน

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2561

โดยนายไฟโรจน์ ผลบุญ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานต่อเติมสำนักงาน อบต.นาโสน									
	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	1.1 ขุดดิน/กลบดิน	70.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	10,360.00	10,360.00		
	1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,650.00	4,950.00	398.00	1,194.00	6,144.00		
	1.3 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	92.00	ลบ.ม.	1,775.00	163,300.00	436.00	40,112.00	203,412.00		
	1.4 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 φ 6 มม.	0.410	ตัน	24,003.19	9,841.31	4,100.00	1,681.00	11,522.31		
	1.5 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 φ 9 มม.	0.390	ตัน	21,663.63	8,448.82	4,100.00	1,599.00	10,047.82		
	1.6 เหล็กกลมผิวเรียบ SD 30 φ 12 มม.	0.670	ตัน	24,348.23	16,313.31	3,300.00	2,211.00	18,524.31		
	1.7 เหล็กกลมผิวเรียบ SD 30 φ 16 มม.	5.760	ตัน	20,610.50	118,716.48	3,300.00	19,008.00	137,724.48		
	1.8 เหล็กตะแกรงวางเมท φ 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.	200.000	ตร.ม.	36.00	7,200.00	5.00	1,000.00	8,200.00		
	1.9 ไม้แบบขนาดต่าง ๆ	85.00	ลบ.ฟ.	560.75	47,663.75	133.00	11,305.00	58,968.75		
	1.10 ตะปูขนาดต่างๆ	74.00	กก.	49.00	3,626.00	-	-	3,626.00		
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	69.00	กก.	37.00	2,553.00	-	-	2,553.00		
	1.12 ดินถมภายในและภายนอกอาคาร	100.00	ลบ.ม.	130.00	13,000.00	99.00	9,900.00	22,900.00		
	1.13 ทรายหยาบรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	523.36	10,990.56	99.00	2,079.00	13,069.56		
2	งานโครงสร้างหลังคา									
	2.1 เหล็กรูปพรรณ									
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150 x 100 x 4.0 มม.	17.00	ท่อน	1,041.00	17,697.00	-	-	17,697.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง									
					424,300.23		100,449.00	524,749.23		